
KOD JM.

ALI kg

ALFE Złom aluminium linka z Fe kg

APN1 kg

APK2 kg

AIZ kg

AMG3 kg

ASP kg

AF kg

AOD kg

AOM kg

APL kg

ACM kg

AC kg

AW kg

APU kg

AR kg

CUM1 kg

CUM2 kg

CUK2 kg

CUK1 kg

CUN kg

CUP kg

CPI kg

CUC kg

M63 kg

MO kg

MOP kg

MOW kg

MOC kg

BR1 kg

BR2 kg

S304 kg

S316 kg

SW304 kg

SW316 kg

Złom miedź kawałek świecący

Złom miedź kawałek

Złom miedź niesort

Złom mosiądz wióry

Złom chłodnic mosiężno - miedzianych

Złom brąz niemagnetyczny

Złom mosiądz M63

Złom mosiądz żółty

Złom mosiądz pobiał

Złom miedź pobiał

Złom miedź piecyki

Złom miedź cewka

1,80

3,90

16,90

16,50

14,80

13,90

16,30

18,40

17,40

2,20

4,30

Złom stali stopowej wióry 304

Złom stali stopowej wióry 316

Złom brąz magnetyczny

Złom stali stopowej kawałek 304

Złom stali stopowej kawałek 316

CENA

23,70

22,50

16,80

4,20

11,60

3,40

25,40

24,70

2025-07-15

7,30

2,80

3,90

7,00

6,10

4,40

5,20

6,20

5,00

6,40

CENNIK METALE NIEŻELAZNE

KLASYFIKACJA

Złom aluminium plastyka

Złom chłodnic miedziano - aluminiowych

Złom chłodnic aluminiowych

Złom aluminium wióry, 5% zan

Złom aluminium puszka, 5% zan

Złom aluminium do rozbiórki

Złom miedź millbery

Złom miedź millbery cienka

STAL NIERDZEWNA, STOPOWA

MOSIĄDZ, BRĄZ

MIEDŹ

ALUMINIUM

Data aktualizacji:

Złom aluminium linka

4,40

Złom aluminium profil niemalowany

Złom aluminium profil kolorowy

Złom aluminium izoprofil

Złom aluminium spożywka

Złom aluminium felga

Złom aluminium odlew

Złom aluminium AlMg3, blachy pp

2,10

Złom aluminium odlew magnezowy

1,30

28,00

27,10

26,80



SSG kg

SSR kg

PB kg

PBM kg

PBC kg

AK kg

SE kg

ROZ kg

ALT kg

AGR kg

ZN1 kg

ZN2 kg

ZNA kg

KM1 kg

KM2 kg

KM3 kg

KM4 kg

KM5 kg

KM6 kg

KAL kg

Przy umowach powyżej 1000 zł opłata 2% ponoszona przez PAMA Recykling

Możliwość negocjacji cen przy większych ilościach

Wstawiamy kontenery na złom

1,00

0,35

3,70

Złom kabli miedzianych niesort

3,40

2,90

1,00

1,40

2,00

2,60

Złom ołowiu

Złom ołowiu z jutą, smołą, mokry

Złom ołowiu, ciężarki od kół

Złom akumulatorów

Złom silników elektrycznych

Złom rozruszników

Złom stali stopowej gary

Złom stali stopowej rozbiórka

10,40

3,30

9,40

0,90

Złom kabli miedzianych fider cu

Złom kabli aluminiowych, min 50%

Złom alternatorów

Złom agregatów od lodówek

Złom cynk blachy

Złom cynk twardy

Złom znalu

Złom kabli miedzianych, budowlane, inst

4,20

0,60

Złom kabli miedzianych, wiązka sam

Złom kabli miedzianych komputerowych

5,50

4,40

3,90

7,30

5,80

Złom kabli miedzianych fider cu-al.

ZAPRASZAMY!

www.pama24.pl

KABLE MIEDZIANE, ALUMINIOWE

METALE POZOSTAŁE

http://www.pama24.pl/
http://www.pama24.pl/
http://www.pama24.pl/
http://www.pama24.pl/
http://www.pama24.pl/
http://www.pama24.pl/
http://www.pama24.pl/
http://www.pama24.pl/
http://www.pama24.pl/

